Отдел образования

Администрации

муниципального образования

Ясненский городской округ

Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2019 № 268

г.Ясный

О внесении изменений в

распоряжение руководителя отдела

образования №64 от 20.02.2019 года

«Об утверждении Положения об

Общественном совете по контролю

за организацией питания в

муниципальных образовательных

учреждениях Ясненского

городского»

В целях с целью оказания практической помощи по организации и

осуществлении административно-общественного контроля за качеством

питания детей в ОУ.

1. Утвердить состав Общественного совета по контролю за

организацией питания и здоровьясбережения в муниципальных

образовательных учреждениях Ясненского городского» согласно

Приложения 1.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на специалиста по организации питания в образовательных организациях

Ефременко О.А.

Руководитель отдела образования                                                   Л.М.Рейдер

Разослано: дело, МБУ ЦБ ОУ.

Приложение №

к распоряжению руководителя

отдела образования

от 16.09.2019 г. №

Состав

Общественного совета по контролю за организацией питания и

здоровьесбережения в муниципальных образовательных учреждениях

Ясненского городского

1 Председатель Совета по контролю

за организацией питания в

образовательных организациях

Ясненского городского округа.

Ефременко О.А. (специалист по

организации питания в

образовательных организациях)

2 Заместитель председателя по

контролю за организацией

питания в образовательных

организациях Ясненского

городского округа.

Митцева В.В. (Методист отдела

образования по дошкольному

воспитанию)

3 Председатель совета

родительского комитета по

контролю за организацией

питания в образовательных

организациях Ясненского

городского округа.

Соплинова О.В.(член

родительского комитета МОАУ

«СОШ №2»)

4 Член родительского комитета по

контролю за организацией

питания в образовательных

организациях Ясненского

городского округа.

Неприна А.А.

МОБУ «Средняя

общеобразовательная школа №

3»

5 Член совета по контролю за

организацией питания в

образовательных организациях

Ясненского городского округа.

Галстян А.С. (Председатель

общественной организации

«Совет женщин»)

6 Член совета по контролю за

организацией питания в

образовательных организациях

Ясненского городского округа.

Ковалева И.А. (руководитель

волонтерского движения в

Ясненском городском округе)

7 Член совета по контролю за

организацией питания в

образовательных организациях

Ясненского городского округа.

Семенова Л.Э. (член

родительского комитета

МДОАУ ДС «Золотой ключик»)